DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE PRODUTOS
NATURAIS COMO FOTOSSENSIBILIZADORES: UMA NOVA PERSPECTIVA PARA A
TERAPIA FOTODINÂMICA – ARTIGO DE REVISÃO de autoria de GEOVANA FERREIRA
GUEDES SILVESTRE, RENALY IVYNA DE ARAÚJO RÊGO , GENIL DANTAS DE
OLIVEIRA, ANTONIO CARLOS SANTOS ROCHA JUNIOR, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64557

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64557